久 福 第 １ ７ １ ３ 号

平成２９年１２月１日

 各社会福祉法人代表者 様

久喜市長 田 中 暄 二

社会福祉法人役員・評議員変更届の提出について（通知）

 日頃より本市の社会福祉行政に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本市におきましては、社会福祉法人の役員就任の状況を把握するため、

社会福祉法人の役員又は評議員について就任又は変更があった場合、社会福祉法

人役員・評議員変更届を久喜市長あてに提出していただいておりましたが、今般

改めまして別添様式及び参考様式を活用し、下記の方法により久喜市長あてに社

会福祉法人役員・評議員変更届を提出していただくこととしましたので、よろし

くお願いいたします。

 なお、本通知は、平成３０年１月１日以降就任する役員又は評議員から適用す

るものとします。

記

１ 提出期限  就任日から１か月以内

２ 届出対象  法人の役員及び評議員

３ 提出先   久喜市 社会福祉課 福祉監査係

４ 提出部数  １部

５ 提出書類（写しの書類は原本証明を行ってください。）

（１）社会福祉法人役員評議員変更届（様式１－１又は様式１－２）

（２）役員、評議員選任に係る議事録（写）・議案書（写）

（３）就任承諾書（写）（参考様式１）

（４）欠格事由等の確認書（写）（参考様式２）

（５）履歴書（写）（参考様式３）

（６）役員一覧（参考様式４）

（７）評議員一覧（参考様式５）

  ※ （６）（７）は、役員又は評議員どちらか一方のみの変更の場合もすべて

提出ください。

             問い合わせ 社会福祉課 福祉監査係

 電 話 0480－22－1111 内線 3291

 ＦＡＸ 0480－22－3319

写